
HVN/BHV Relegation 2023
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Verbandsliga männliche Jugend B Runde 2

(H)

Datum 25.06.2023, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TuS Vinnhorst

Spielort Hannover, Sportzentrum TuS Vinnhorst  Gastmannschaft TSV Daverden

 

Heimmannschaft

TuS Vinnhorst
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stöckemann, Till - -

2 Reichmann, Bela - - 1 0/1

5 Hu, Philip - -

6 Beyer-Pohl, Bjarne - - 1 10:36

8 Brockmann, Philipp - - 2

9 Thomas, Lucian - - 4 21:24

10 Wilhelm, Denis - - 2

13 Miemietz, Vincent - -

16 Pülm, Mika - - 1

17 Haletzki, Melvin - -

24 Giersch, Jano - - 6

27 Tobschall, Tobias - -

28 Funke, Konstantin - - 1

A Beyer-Pohl, Clife - - 25:00

B Friedhoff, Domenic Justice - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Daverden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Ginikanwa, Kelechi - - 3

7 Wild, Jonas - - 2

8 Heinze, Bjarne - - 2

9 Bischoff, Jonas - - 2

10 Meyer, Timon - - 2 1/1

11 Maurischat, Raik - - 1

13 Körte, Justus Emilio - -

15 Lambers, Mats - -

18 König, Malte - - 1

19 Demmrich, Vincent - - 3

90 Tietjen, Oke Moritz - - 3

99 Glow, Maximilian - -

A Wild, Sandra - -

B Schlenker, Torsten - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Engelking, Max - - - - -

SR B Kolan, Andre - - - - -

Zeitn. Schulz, Thorsten - - - - -

Sek. Krebs, Oliver - - - - -

Super. Brockmann, Rainer - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Daverden

Ergebnis 18:19 (10:9)

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.08.2025 22:05 | Seite 2



HVN/BHV Relegation 2023
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:48 1:0 Tor 10 Wilhelm, Denis

Heim 01:24 2:0 Tor 2 Reichmann, Bela

Gast 01:59 2:1 Tor 19 Demmrich, Vincent

Heim 02:21 3:1 Tor 10 Wilhelm, Denis

Heim 03:02 4:1 Tor 24 Giersch, Jano

Heim 03:46 5:1 Tor 9 Thomas, Lucian

Gast 04:08 5:2 Tor 19 Demmrich, Vincent

Heim 04:49 6:2 Tor 9 Thomas, Lucian

Gast 05:21 6:3 7m mit Tor 10 Meyer, Timon

Gast 06:51 6:4 Tor 19 Demmrich, Vincent

Heim 08:31 7:4 Tor 9 Thomas, Lucian

Gast 08:58 7:5 Tor 8 Heinze, Bjarne

Gast 09:52 7:6 Tor 10 Meyer, Timon

Heim 10:05 8:6 Tor 24 Giersch, Jano

Heim 10:36 2 Minuten 6 Beyer-Pohl, Bjarne

Gast 11:20 8:7 Tor 8 Heinze, Bjarne

Heim 12:07 8:7 7m ohne Tor 2 Reichmann, Bela

Gast 12:37 8:8 Tor 90 Tietjen, Oke Moritz

Heim 13:01 9:8 Tor 8 Brockmann, Philipp

Heim 14:18 10:8 Tor 9 Thomas, Lucian

Gast 14:35 10:9 Tor 18 König, Malte

Heim 16:40 11:9 Tor 28 Funke, Konstantin

Gast 16:50 11:10 Tor 9 Bischoff, Jonas

Heim 17:09 12:10 Tor 24 Giersch, Jano

Gast 17:32 12:11 Tor 6 Ginikanwa, Kelechi

Heim 17:43 13:11 Tor 24 Giersch, Jano

Gast 17:56 13:12 Tor 90 Tietjen, Oke Moritz

Heim 21:11 14:12 Tor 24 Giersch, Jano

Gast 21:20 14:13 Tor 9 Bischoff, Jonas

Heim 21:24 2 Minuten 9 Thomas, Lucian

Heim 22:25 15:13 Tor 24 Giersch, Jano

Gast 22:33 15:14 Tor 90 Tietjen, Oke Moritz

Heim 23:26 16:14 Tor 16 Pülm, Mika

Gast 24:20 16:15 Tor 11 Maurischat, Raik

Heim 25:00 Verwarnung A Beyer-Pohl, Clife

Heim 25:24 17:15 Tor 6 Beyer-Pohl, Bjarne

Gast 25:33 17:16 Tor 6 Ginikanwa, Kelechi

Heim 26:45 18:16 Tor 8 Brockmann, Philipp

Gast 28:08 18:17 Tor 7 Wild, Jonas

Gast 28:43 18:18 Tor 7 Wild, Jonas

Gast 30:00 18:19 Tor 6 Ginikanwa, Kelechi
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